
 

Decreto Dirigenziale n. 94 del 22/03/2012

 
A.G.C. 11 Sviluppo Attività Settore Primario

 

Settore 1 Sperimentazione, informazione, ricerca e consulenza in agricoltura

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  INTEGRAZIONE E AGGIORNAMENTO DELL'ELENCO UFFICIALE DI ESPERTI IN

QUALITA' DI DOCENTI PER CORSI DI AGGIORNAMENTO AGLI ADDETTI DEL SETTORE

AGRICOLO NEL''AMBITO DELLE AZIONI FORMATIVE AFFIDATE AGLI STAPA CEPICA A

VALERE SULLA MISURA 111 DEL PSR CAMPANIA 2007-2013 DI CUI AL DECRETO N.66

DEL 22/12/2011 (PUBBLICATO SUL BURC N.79 DEL 27.12.11) ISTITUITO PRESSO

L'AREA GENERALE DI COORDINAMENTO SVILUPPO ATTIVITA' SETTORE PRIMARIO

(AGC 11) - SETTORE SPERIMENTAZIONE, INFORMAZIONE RICERCA E CONSULENZA

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 19 del  26 Marzo 2012



 

 

 
 

IL DIRIGENTE 
 
PREMESSO che:  
 
• con DRD n.23 del 06 aprile 2009 il Coordinatore ha dettato le linee guida per la realizzazione delle 

attività formative affidate agli STAPA CePICA nell'ambito del PSR Campania 2007-2013 che 
prevedono l'istituzione di un elenco docenti; 

 
• con DRD n. 50 del 02/07/2008 è stato approvato l'avviso pubblico per l'istituzione dell'elenco ufficiale 

di esperti in qualità di docenti per i corsi affidati agli STAPA CePICA a valere sulla misura 111 del 
PSR Campania 2007-2013; 

 
• con DRD n.672 del 27/11/2009 è stato istituito l'elenco ufficiale di esperti in qualità di docenti per i 

corsi affidati agli STAPA CePICA a valere sulla misura 111 del PSR Campania 2007-2013; 
 
• con DRD n. 479 del 08/07/2010 è stato approvato l'ultimo aggiornamento del suddetto elenco di 

esperti in qualità di docenti; 
 
CONSIDERATO che 
 

1. con DRD n. 66 del 22/12/2011 è stato approvato l’avviso pubblico per l’integrazione e 
l'aggiornamento dell'elenco ufficiale di esperti in qualità di docenti per i corsi affidati agli STAPA 
CePICA a valere sulla misura 111 del PSR Campania 2007-2013 ; 

 
2. in esecuzione del citato Avviso Pubblico, a seguito della pubblicazione sul BURC n. 79 del 27 

dicembre 2011 e di diffusione attraverso il sito www.regione.campania.it, sono pervenute n. 
193 domande di iscrizione/aggiornamento nei termini della prima scadenza prevista dal bando 
(26 gennaio 2012) e 53 domande di iscrizione/aggiornamento nei termini della seconda 
scadenza prevista dal bando (29 febbraio 2012); 

 
3. con circolare n. 83952 del 02/02/2012 è stata individuata e convocata la Commissione di 

Valutazione per la verifica delle domande di partecipazione al bando; 
 

5. la commissione di valutazione si è riunita nei giorni 10, 16, 22 febbraio e 1 marzo 2012, presso il 
Settore SIRCA dell’AGC 11, per esaminare le domande pervenute nel periodo 27/12/2011 – 
26/01/2012; 

 
6. la commissione di valutazione si è riunita il giorno 6 marzo 2012 presso il Settore SIRCA 

dell’AGC 11, per esaminare le domande pervenute nel periodo 27/01/2012 – 29/02/2012 
 
 
VISTI  i verbali n. 1 del 10/02/2012, n.2 del16/02/2012, n.3 del22/02/2012, n.4 del 01/03/2012  e n. 5 del 
6 marzo 2012 della commissione di valutazione acquisiti agli atti del Settore; 
 
RITENUTO pertanto, sulla scorta della documentazione prodotta dai partecipanti e sulla base degli esiti 
degli accertamenti effettuati, di poter procedere all’integrazione e aggiornamento dell’elenco ufficiale di 
esperti in qualità di docenti per i corsi di aggiornamento affidati agli STAPA CePICA a valere sulla 
misura 111 del PSR Campania 2007/13  
 
Alla stregua dell’istruttoria compiuta dal Settore 01; 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 19 del  26 Marzo 2012



 

 

 
 

D E C R E T A 
 
per i motivi esposti in narrativa, che si intendono integralmente riportati nel presente dispositivo,  
 
- di integrare e aggiornare l’elenco ufficiale di esperti in qualità di docenti per i corsi di aggiornamento 

affidati agli STAPA CePICA a valere sulla misura 111 del PSR Campania 2007/13, come riportato 
nell’allegato 1 al presente decreto;   

 
- di escludere dall’elenco ufficiale di esperti in qualità di docenti i  soggetti i cui nominativi sono riportati 

nell’allegato 2 al presente decreto; 
 
- di non accogliere le domande di aggiornamento dei  soggetti i cui nominativi sono riportati 

nell’allegato 3 al presente decreto precisando che gli stessi restano inseriti nell’elenco ufficiale di 
esperti in qualità di docenti alle  stesse condizioni preesistenti le richieste di aggiornamento; 

 
- di inviare copia del presente atto al Servizio Comunicazione Integrata per la pubblicazione sul sito 

www.regione.campania.it/agricoltura/home.htm; 
 
- che, secondo quanto previsto dall’avviso pubblico di cui al DRD 66 del 22/12/2011, i sistemi di 

diffusione delle informazioni, indicati nel presente atto, rappresentano le uniche modalità di 
comunicazione previste e hanno valore di notifica agli interessati. 

 
- di dare comunicazione del presente Decreto Dirigenziale all’Assessore all’Agricoltura, al Settore 

Stampa e Documentazione per la pubblicazione sul B.U.R.C. ed al Servizio 04 “Registrazione Atti 
Monocratici – Archiviazione Decreti Dirigenziali” del Settore  “Attività di assistenza alle sedute di 
Giunta, Comitati Dipartimentali” ai sensi della Circolare n° 5 del 12 Luglio 2000; 

 
 

           
           PASSARI 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 19 del  26 Marzo 2012


	BURC n. 19 del  26 Marzo 2012

